2025 年 4 月吉日

お客様 各位

松美屋醤油有限会社
TEL:0838-22-0963
FAX:0838-26-2877

ゴールデンウィーク休業日のご連絡

拝啓  皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
さて、下記の通り、ゴールデンウィーク休業のご連絡をさせて頂きます。

御迷惑をお掛けいたしますが、ご了承下さいますよう、よろしくお願い申

し上げます。
敬具

2025年 4月～5月
日 月 火 水 木 金 土

20 21 22 23 24 25 26

休 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休

27 28 29 2  30 1 2 3

休 通常営業 休 通常営業 通常営業 通常営業 休

4 5 6 7 8 9 10

休 休 休 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

今後ともよろしくお願い申し上げます。